

#### **APIS INDIA LIMITED**

18/32, East Patel Nagar, New Delhi 110 008 India T +91 11 4320 6650 F +91 11 2571 3631 E mail@apisindia.com W apisindia.com

September 07, 2021

#### AIL/CS/2021-22/214

To
The Manager,
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001

Sub: Submission of Newspaper Advertisement for Notice of 39<sup>th</sup> Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure

Dear Sir,

Please find enclosed herewith a copy of Newspaper Advertisement published on 07<sup>th</sup> September, 2021 in 'The Financial Express', English Newspaper and "The Jansatta", Hindi Newspaper regarding the "Notice of 39<sup>th</sup> Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure" in terms of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on records.

Thanking You,

For APIS India Limited

Amit Anand (Managing Director)

DIN. 00951321

Encl: a/a

FINANCIAL EX

## UCAL FUEL SYSTEMS LIMITE 36



### APIS INDIA LIMITED

Regd. Office: 18/32, East Patel Nagar, New Delhi-110008 Tel: 011-43206650; Fax: 011-25713631; E-mail:mail@apisindia.com Website: www.apisindia.com, CIN: L51900DL1983PLC164048

## NOTICE OF THE 39th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the APIS India Limited ("the Company") will be held on Thursday, 30th day of September, 2021 at 12:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Video Mode ("OAVM"), to transact the items of ordinary & Special businesses as set out in the notice of the 39th AGM dated August 14, 2021.

In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic, social distancing norm to be followed and the continuing restriction on movement of persons at several places in the country and pursuant to General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020 and 13th January, 2021, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") and in compliance with the provisions of the Act and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").

In Compliance with the aforesaid circulars the 39th AGM of the Company is being held on Thursday, 30th day of September, 2021 at 12:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Video Mode ("OAVM"). Further, electronic copies of Annual Reports for F.Y 2020-21 and Notice of AGM have been sent on September 06, 2021 to all the members, whose email id are registered with the Company/Depository Participant. The requirement of sending physical copies of notice of AGM and Annual Report has been dispensed with pursuant to the above said MCA Circulars and SEBI Circular.

Members are hereby informed that the aforesaid Notice of 39th AGM and Annual Report are available and can be downloaded from the Company's website www.apisindia.com and are also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com and Stock Exchange at www.bseindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108 read with Rule 20 and 21 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Rules, 2015, Regulation 44 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and clause 7.2.1 of the Secretarial Standard-2, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the Annual General Meeting by electronic means and the business may be transacted through e-voting services. The facility of casting the votes by the members using an electronic voting system from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting") will be provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL").

#### All members are hereby informed that:

- The business as set out in the 39th Notice of AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting system at AGM;
- The remote e-voting shall commence at 9:00 A.M. (IST) on Monday, September 27, 2021 and will end at 5:00 P.M. (IST) on Wednesday, September 29, 2021. The e-voting shall not be permitted beyond 05:00 P.M (IST) on September 29, 2021. The e-voting module shall be disabled by CDSL, for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- The shareholders holding shares either in physical form or in dematerialized form as on Thursday, September 23, 2021 being cut-off date, only shall be entitled to avail the facility of Remote E-voting as well as voting in the AGM.
- Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. Thursday, September 23, 2021 may obtain the Login Id and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detailed procedure for obtaining Login Id and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on the Company website (www.apisindia.com) and CDSL website (www.evotingindia.com). However if the member is already registered with CDSL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting the vote through remote e-voting.
- The voting rights of the members shall be in proportion to their share of the paid up equity share capital of the company as on the cut-off date i.e. Thursday, September 23, 2021.
- The facility for voting electronically will be made available during the AGM.
- The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- Members who have not cast their vote through remote e-voting and present at the AGM through VC/OAVM, shall be eligible to vote through e-voting at the AGM, by following the procedure as outline in the Notice.
- A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Thursday, September 23, 2021 shall be entitled to avail the facility of remote evoting and participate and vote at the AGM.
- For the process and manner of the remote e-voting/e-voting members may go through the instructions in the Notice of 39th AGM. The Annual Report, Notice of AGM of the company and others documents are also available on the Company's website www.apisindia.com and website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) www.evotingindia.com
- 11. In case of any queries, members may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) for shareholders and 'e-voting manual' available at www.evotingindia..com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- Members may address their queries/grievances connected with respect to remote e-voting/e-voting to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depositary Services (India) Limited, 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on. 022-23058542/43.
- Mr. Anand Kumar Singh, Practicing Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer for conducting the evoting process in a fair and transparent manner.
- The results of the remote e-voting alongwith the results of e-voting conducted at the AGM alongwith report of Scrutinizer shall be declared on or after the AGM. The results declared along with the Scrutinizer's Report shall also be placed on the Company's website www.apisindia.com and on the website of CDSL www.evotingindia.com within 48 hours from the conclusion of AGM and the results shall be communicated to the Stock Exchange, where the equity shares of the Company are listed.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule made thereunder and Regulation 42 SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed during the book closure period i.e. from Friday, September 24, 2021 to Thursday, September 30, 2021 (both days inclusive) for the purpose of the 39th Annual General Meeting.

For APIS India Limited

Amit Anand **Managing Director** DIN:00951321





The Indian Express.

in companies, assoc ersing in its news Ve therefore recomm ecessary inquiries before ntering into any agreer otherwise acting For the Indian Intellig any manner whatsoev



le Notice for Sale of Immovable Assets under the Secu 2002 read with Proviso to Rule 612

by given to the public in general and in particular to the Born n by the Authorised Officer of Bank of Baroda, Secured Cred Charged to the Secured Creditor, posse irtgagor/Guarantor/s/Secured Asset/s/Dues/Reserve Price.

Give short description of the

/ Guarantor/ agors	movable asset with known encumbrances, if any		
Resident of C Mandawali,	Car - Maruti ALTO K 10 LXI CN- REGISTRATION NO DL6CR5133, registrati date: 31.08.2018, Colour: Granite Grey, Fi Type: Petrol/CNG, RC: Lost, Insuranc Expired		

For detailed terms and conditions of sale

21, Place : Delhi

address of

## SALE NOTICE SALE OF **IMMOVABLE PROP**

ery of dues in below mentioned accounts

Branch na

spection	and Cor
te & Time.	person nu
-09-2021 2.00 PM 6.00 PM	Defence Encla Contact P Name – Mr. Mande Contact No 8

Authorized Officer, Bank

of EMD etc. personally and online through

htm and https://ibapi.in.

Property

STATE 1st Floor, 23, Najafga

# "APPENDIX- IV-A" [Se roperties

Notice for Sale of Immovable Assets under the Securit 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of ement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public

nk of India), the possession mentione entioned dates for recovery of amounted respectively.	d below of which ha habis property/ie	s mortgaged/charged to As is what is", and "What I below and the earnest
Name & Address of ower (B) /Guarantor/s (G) /	Address of of E-Auction covered in unlimited (Symbolic / Pitensions of linutes each	Last Date and time for s EMD & request letter of KYC Documents, PAN of EMD etc. personally and online through 2

r Bhan Surjit Kumar, No 321 New Grain Market, Jind a -131301 (Sonipat) Haryana, Kumar S/o Chander Bhan (Prop.) Road, Go 12.00 Noon

eta Distt: Sonipat -131301(Haryana) umar S/o Chander Bhan, Vo. 321 New Grain Market, Jind Road

301 (Sonipat) Haryana, w/o Shri Chander Bhan (Guarantor) eta, Distt: Sonipat-131301 (Haryana)

Commercial 330 sq ft FF

(Physical Pos

321 New G-09-2021 On or befo 24-09-2021 upto 4 Haryana, Col 04:00 PM measuring ( Property: 23-09-2021 11.00 AM to Sq ft in th Dhupal w/oS

DITIONS OF THE E-AUCTION ARE AS UNDER:

gheld on "As is where is", "As is what is", and "Whatever m, Declaration, General Terms and Conditions i/index.jsp

nowledge and information of the Authorised Officer, of property/ies put on auction and claims / rights / due representation of the bank. The property is be-ing sold a Authorised Officer / Secured Creditor s ay for any third party claims / rights / dues.

ubject to rules / conditions prescribed under the Securitnd conditions of the e-auction are published in the follow Place: New Delhi

ank's E-Auction Tender Document contain

//ibapi.in & http://www.mstcecomm

ke their own independent inquiries re-

Sd/- Authorised Officer, State Bar



Date: September 06, 2021

Place: New Delhi,











# ग : नीतीश

काफी काम किया है, यहां किसानों को फायदा हो रहा है। नीतीश ने जनीति से जोड़ता है तो यह उनलोगों तभी का राजनीति करने का अपना-ग से नहीं देखते हैं।' उन्होंने बिहार हुए कहा कि पहले काफी कम से इससे किसानों को लाभ हुआ है। वाल पर मुख्यमंत्री ने कहा, 'पिछले गवित हुई है। कोरोना के कारण कई ह स्थिति पर इसका प्रभाव पड़ा है। कोरोना से मुक्ति पाएं। इसको लेकर ॥ है। बड़े पैमाने पर टीकाकरण का गों की सुविधा के लिए विकास का र की बाधाएं सामने आई है।

मुदायिक केंद्र, ī: +91 11 47527777

की जानकारी की सूचना

मा बुधवार 29 सितम्बर, 2021 को 11.30 द्वारा आयोजित की जायेगी। कार्पोरेट कार्य १०२० तिथि 13 अप्रैल, २०२० तथा सर्क्युलर ाय बोर्ड द्वारा जारी सर्क्युलर नं. ासीए के विस्तारित आगे के सर्क्युलर नं. पी/2021/11 तिथि 13 जनवरी, 2021 के के बिना एजीएम के आयोजन की अनुमति लिये वीसी के माध्यम से आयोजित की जा र एवं शेयर अन्तरण एजेंट के साथ पंजीकृत अनुसार एजीएम सूचना की भौतिक प्रतियों बसाईट www.neerajpaper.com तथा n की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है। ई-मेल

की सुविधा प्रदान कर रही है और व्यवसायों टेंग सेवाओं के माध्यम किया जा सकता है। की अवधि रविवार, 26 सितंबर, 2021 को समाप्त होगी। किसी संकल्प पर एक बार । ई-वोटिंग के प्रयोजन के लिए कट-ऑफ नी के एजीएम की सूचना में दिए गए निर्देशों

ान जाता है और जो कट-ऑफ तिथि यानी 1961281) या beetalrta@gmail.com

के बाद नहीं दी जाएगी। सदस्य रिमोट ई-य बैठक में भाग लें सकते हैं, लेकिन उन्हें धा उपलब्ध कराई जाएगी और वीसी सुविधा वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में ई-वोटिंग सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा ग्रहण करने के पात्र होंगे।

सदस्यों जिन्होंने कम्पनी में अपने ईमेल पते एम की सूचना में दी गई है।

क, बीटल फाइनांसियल एंड कम्प्यूटर सर्विस थवा श्री नितिन कुन्दर (022-23058738) 22-23058542) से सम्पर्क करें या ) तथा e-voting manual का सन्दर्भ लें। 2015 के विनियम 42 के साथ पठित कंपनी यम 10 के अनुसार भी एतदद्वारा सूचना दी एवं शेयर अन्तरण पुस्तिकाएँ बृहस्पतिवार,

बोर्ड के आदेश से नीरज पेपर मार्केटिंग लिमिटेड के लिए हस्ता./-(मानसी)

कम्पनी सचिव

पोरेशन लिमिटेड

1026363 होटल दि अशोक, डिप्लोमैटिक ल्ली 110021 :.nic.in; वेबसाइट: www.irfc.nic.in

षेक आम बैठक

वना

# सभी दस्तावेजों में मां का नाम दर्ज करने के लिए याचिका

चेन्नई, 6 सितंबर (भाषा)।

apis'

मद्रास उच्च न्यायालय ने सोमवार को उस याचिका पर नोटिस जारी कर चार सप्ताह में जवाब तलब किया जिसमें संबंधित अधिकारियों को सभी दस्तावेजों एवं प्रमाणपत्रों में मां का नाम दर्ज करने का निर्देश देने का अनुरोध किया गया है। मुख्य न्यायाधीश संजीव बनर्जी और न्यायमूर्ति पीडी आदिकेसवालु की पीठ के समक्ष दायर जनिहत याचिका सुनवाई के लिए सोमवार को आई।

भारतीय स्टेट बैंक

तनावग्रस्त आस्ति रिकक्री शाखा, रिटेल प्रथम तल, 23, नजफगढ़ रोड़, नई दिल्ली-110015, फोन: 25419177, 25412977 ई-मेल: sbi:05169@sbi.co.in

शुद्धि-पत्र

दिनांक 01.09.2021 को इस समाचार पत्र में छपे विज्ञापन ई-नीलामी सूचना के संदर्भ में आम जनता को सूचित किया जाता है कि कर्जदार : मैसर्स टॉप रनर इम्पेक्स प्रा. लि., (क्र. सं. 2), की सम्पत्तियों की ई-नीलामी दिनांक 16.09.2021 को होनी थी, उपरोक्त खाते की सम्पत्ति की प्रस्तावित ई-नीलामी को बैंक द्वारा स्थिगित / निरस्त किया जाता है। शेष पूर्वानुसार रहेगीं।

दिनांकः 06.09.2021, हस्ता/- प्राधिकृत अधिकारी, स्थान : नई दिल्ली भारतीय स्टेट बैंक

एपिस इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 18/32, पूर्वी पटेल नगर, नई दिल्ली-110008 दूरभाष: 011-43206650; फैक्स: 011-25713631; ई-मेल: mail@apisindia.com वेबसाइट: www.apisindia.com, सीआईएन: L51900DL1983PLC164048 39वीं वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग की जानकारी और बुक क्लोजर की सूचना

एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि एपिस इंडिया लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 39वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("VC") / अन्य ऑडियो वीडियो मोड ("OAVM") के माध्यम से, 14 अगस्त, 2021 की 39वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सामान्य और विशेष व्यवसायों की वस्तुओं का लेन-देन करने के लिए गुरुवार, 30 सितंबर, 2021 को दोपहर 12:30 बजे (IST) आयोजित की जाएगी।

कोविड-19 महामारी के प्रकोप को देखते हुए, सामाजिक दूरी के मानदंडों का पालन किया जाना और देश में कई स्थानों पर व्यक्तियों की आवाजाही पर निरंतर प्रतिबंध और कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, 17/2020, 20/2020 और 02/2021 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020 और 13 जनवरी, 2021 के अनुसार क्रमशः मामले ("एमसीए परिपत्र") और परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी 1/ सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021, भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड ("सेबी परिपत्र") द्वारा जारी किया गया और अधिनियम और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ("सूचीकरण विनियम") के प्रावधानों के अनुपालन में।

उक्त परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी की 39वीं वार्षिक आम बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("VC") / अन्य ऑडियो वीडियो मोड ("OAVM") के माध्यम से गुरुवार, 30 सितंबर, 2021 को दोपहर 12:30 बजे (IST) आयोजित की जा रही है। | इसके अलावा, वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां और एजीएम की सूचना 06 सितंबर, 2021 को उन सभी सदस्यों को भेज दी गई है, जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास पंजीकृत है। उपरोक्त एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्र के अनुसार एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट की सूचना की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता को समाप्त कर दिया गया है।

एतद्द्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि 39वीं वार्षिक आम बैठक की पूर्वोक्त सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.apisindia.com से और सीडीएसएल की वेबसाइट से www.evotingindia.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटwww. bseindia.com से डाउनलोड की जा सकती है। कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2015 द्वारा संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और 21 के साथ पठित धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में, सेबी के विनियम 44 (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 और सचिवीय मानक-2 के खंड 7.2.1, अनुपालन में कंपनी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वार्षिक आम बैठक में विचार करने के लिए प्रस्तावित प्रस्तावों पर वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान करने में सन्तुष्ट है और व्यापार ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से सम्पादित किया जा सकता है। एजीएम ("रिमोट ई-वोटिंग") के स्थान के अलावा किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम का उपयोग करके सदस्यों द्वारा वोट डालने की सुविधा सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") द्वारा प्रदान की जाएगी।

सभी सदस्यों को एतदृद्वारा सूचित किया जाता है कि:

एजीएम की 39वीं सूचना में निर्धारित व्यवसाय को एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से लेन-देन किया जा सकता है;

रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, 27 सितंबर, 2021 को सुबह 9:00 बजे (IST) शुरू होगी और बुधवार, 29 सितंबर, 2021 को शाम 5:00 बजे (IST) समाप्त होगी। ई-वोटिंग की अनुमति 29 सितंबर, 2021 को सायं 05:00 बजे (IST) के बाद नहीं दी जाएगी। इसके बाद मतदान के लिए सीडीएसएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। एक बार किसी संकल्प पर सदस्य द्वारा वोट डाल दिए जाने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

गुरुवार, 23 सितंबर, 2021 को भौतिक रूप में या अभौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारक, कट-ऑफ तिथि होने के कारण, एजीएम में मतदान के साथ-साथ रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने के हकदार होंगे।

कोई भी व्यक्ति जो बैठक की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात गुरुवार, 23 सितंबर, 2021 तक शेयर धारण करता है, वह helpdesk.evoting@cdslindia.com को एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। लॉग इन आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया बैठक की सूचना में भी दी गई है जो कंपनी की वेबसाइट (www.apisindia.com) और सीडीएसएल वेबसाइट (www.evotingindia.com) पर उपलब्ध है। हालांकि यदि सदस्य पहले से ही ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है तो रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते है।

सदस्यों के वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि यानी गुरुवार, 23 सितंबर, 2021 को कंपनी की प्रदत्त इक्किटी शेयर पूंजी के उनके हिस्से के अनुपात में

एजीएम के दौरान इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी।

जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन फिर से वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।

जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है और एजीएम में वीसी/ओएवीएम के माध्यम से उपस्थित हैं, वे एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से नोटिस में उल्लिखित प्रक्रिया का पालन करके मतदान करने के पात्र होंगे।

एक व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि यानी गुरुवार, 23 सितंबर, 2021 को सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने और एजीएम में भाग लेने और मतदान करने का हकदार होंगे। रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग की प्रक्रिया और तरीके के लिए सदस्य 39वीं एजीएम के नोटिस में दिए गए निर्देशों को पढ़ सकते हैं। कंपनी की वार्षिक

रिपोर्ट, एजीएम की सूचना और अन्य दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.apisindia.com और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध हैं। 11. किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य शेयरधारकों के लिए 'अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न' (एफएक्यू) और सहायता अनुभाग के तहत www.evotingindia..com पर उपलब्ध 'ई-वोटिंग मैनुअल' का संदर्भ ले सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर एक ईमेल लिख

सकते हैं। 12. सदस्य रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के संबंध में अपने प्रश्नों/शिकायतों को श्री राकेश दलवी, सीनियर मैनेजर, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, 16वीं मंजिल, फिरोज जीजीभाँय टावर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट , मुंबई-400001, ईमेल: helpdesk.evoting@cdslindia.com को संबोधित कर सकते हैं या 022-23058542/43 कॉल कर सकते है।

13. श्री आनंद कुमार सिंह, प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव को ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए स्कूटिनाइज़र के रूप में नियुक्त किया गया है।

14. एजीएम में आयोजित ई-वोटिंग के परिणामों के साथ रिमोट ई-वोटिंग के परिणाम स्कूटिनाइजर की रिपोर्ट के साथ एजीएम को या उसके बाद घोषित किए जाएंगे। स्क्रूटिनाइज़र की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.apisindia.com और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर एजीएम के समापन के 48 घंटों के भीतर प्रदर्शित किए जाएंगे और परिणाम स्टॉक एक्सचेंज, जहां कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं को सूचित किए जाएंगे।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और उसके तहत बनाए गए नियम और विनियम 42 सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के अनुसार नोटिस दिया जाता है कि कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक 39वीं वार्षिक आम बैठक के प्रयोजन के लिए समापन अवधि के दौरान अर्थात शुक्रवार, 24 सितंबर, 2021 से गुरुवार, 30 सितंबर, 2021 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेगा।

> एपिस इंडिया लिमिटेड के लिए अमित आनंद प्रबंध संचालक

> > DIN: 00951321

दिनांक: 06 सितंबर, 2021 स्थान: नई दिल्ली